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                                       Барање за прибирање понуди од Адвокати за анализа и правно мислење за потребите на КИРСМ                                      
                                                                                
                                          Барање за прибирање понуди од Адвокати за анализа и правно мислење за потребите на КИРСМ


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Реакција на Министерството за правда за протестот „Стоп за извршителите“                                      
                                                                                
                                          Министерството за правда нема законски надлежности да дава автентично толкување на законските норми што е во исклучива надлежност на Собранието на Република Северна Македонија.

Министерството за правда ве информира дека исклучива надлежност за постапување по основа на застареност на предмет кај извршител има судот во соодветна постапка.

Правниот институт -застарување, роковите, прекинот и начинот на утврдување, се регулирани со бројни одредби од Законот за облигациони односи (член 349-382) и истиот не се применува автоматски, туку се утврдува во судска постапка на предлог на должникот.

Извршителот е должен да постапува по барањето на доверителот и притоа не е овластен да носи никакви процедурални одлуки во однос на текот на извршувањето, што е во исклучива надлежност на судот.

Превземено од Министерството за правда


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Барање за прибирање на понуди за превод од албански јазик на македонски и од македонски јазик на албански                                      
                                                                                
                                           Барање за прибирање на понуди за превод од албански јазик на македонски и од македонски јазик на албански за потребите на Комората на извршители на РСМ


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Конкурси за именување на извршители                                      
                                                                                
                                          Конкурси за именување на извршители (службен весник бр.13)


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Доделени Повелби на новоименувани извршители                                      
                                                                                
                                          На ден 22.12.2023 година во Министерството за правда на РСМ беа доделени Повелби на новоименувани извршители, Лидија Радеска за подрачјето на Основен граѓански суд Скопје и Основен кривичен суд Скопје, Бране Милчески за подрачјето на Основен суд Струмица и Основен суд Радовиш и Марија Попов за подрачјето на Основен суд Велес, Основен суд Гевгелија, Основен суд Кавадарци и Основен суд Неготино. На доделувањето на Повелбите беше присутен и Претседaтелот на КИРСМ, Весна Деловска од Скопје.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Постојан совет на Меѓународната унија на судски извршители (UIHJ)                                      
                                                                                
                                          Делегација на Комората на извршители на Република Северна Македонија во состав од Претседател на КИРСМ Весна Деловска и Потпретседател на КИРСМ Билјана Николовска учествува на Постојан совет на Меѓународната унија на судски извршители (UIHJ) во Париз, Франција во период од 21-24.11.2023 година.
Галерија











                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Конкурс за именување на извршители и нотари                                      
                                                                                
                                          Конкурси за именување на извршители и нотари (службен весник бр.238)


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          На ден 18.10.2023 година, делегација на Комората на извршители на РСМ во состав од Претседателот на КИРСМ Весна Деловска, Извршител Методија Костадинов од Скопје и Извршител Васко Блажевски од Скопје , остварија средба со Министерот за правда Г-дин Кренар Лога, на која  присуствува и претставници на Министерството за правда, Шеф на кабинет г-ѓа Арбереша Селими и Помошник раководител на секторот за извршување, нотаријат и медијација г-дин Владимир Јанковски, на која остварена средба е разговарано  за законските измени со цел за изнаоѓање на најдобри решенија, предизвиците на извршителите , како и барања и проблемите на граѓаните.

На состанокот имавме дискусија и за надзорот врз работата на извршителите со цел надминување на секакви проблеми, недоразбирања, како и решавање на забелешките на граѓаните.

Ги повикуваме граѓаните , во иднина за сите  нивни жалби  и проблеми , да се обратат до Комората на извршители на РСМ  како и во Министерство за правда.

Извор: Министерство за правда

 

	 
 
	Остварив средба со ново избраната претседателка на Комората на извршители, Весна Деловска, на која и посакав успех во должноста и изразив мое задоволство за нејзиниот конструктивен пристап и подготвеност за соработка и заедничко решавање на сите предизвици, со кои се соочуваат граѓаните и извршителите во секојдневната работа.

Разговаравме за законските измени со цел изнаоѓање најдобри решенија, предизвиците на извршителите, како и барањата и проблемите на граѓаните.

На состанокот имавме и дискусија за надзорот врз работата на извршителите со цел надминување на секакви проблеми, недоразбирања, како и за решавање на забелешките на граѓаните.

Ги повикуваме граѓаните, во иднина за сите нивни жалби и проблеми, да се обратат до Комора на извршители како и во Министерството за правда.

…

Realizova takim me kryetaren e sapo zgjedhur të Odës së Përmbaruesve, Vesna Dellovska, së cilës i urova suksese në detyrë dhe ia shpreha kënaqësinë time për qasjen e saj konstruktive dhe gatishmërinë për bashkëpunim dhe zgjidhje të përbashkët të të gjitha sfidave, me të cilat ballafaqohen qytetarët dhe përmbaruesit në punën e tyre të përditshme.

Diskutuam për ndryshimet ligjore për të gjetur zgjidhjet më të mira, sfidat e përmbaruesve, si dhe kërkesat dhe problemet e qytetarëve.

Në takim diskutuam edhe për mbikëqyrjen në punën e përmbaruesve, me qëllim të tejkalimit të çdo problemi, keqkuptimi, si dhe për zgjidhjen e vërejtjeve të qytetarëve.

Ftojmë qytetarët që në të ardhmen, të gjitha ankesat dhe problemet, t’i adresojnë në Odën e Përmbaruesve si dhe në Ministrinë e Drejtësisë.



                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предмет/ти кои се водеа во канцеларијата на извршител Снежана Андреевска од Скопје дека предметите ги презеде извршител Јадранка Пајиќ Поп-Кочева со седиште на ул. Ѓуро Стругар бр.11 а стан 3 во Скопје,  именувана со Решение на Министерство за правда на РСМ  со бр. 09-2426/1 од 06.09.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          

Комората на извршители на Република Северна Македонија, согласно член 74 став 2 од Законот за извршување ( “Службен весник на РМ” бр.72/16, 142/16, 233/18, 14/20 и 154/23) го објавува следното, 

Известување

Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Николина Стојковска од Битола дека предметите ги презема извршител Сашо Стојковски од Битола, именуван со Решение на Министерство за правда бр. 09-2479/1 од 19.09.2023 година. Извршител Сашо Стојковски започна со работа на ден 09.10.2023 година на адреса ул. Булевар 1-ви Мај бр.202 / 7 , Битола

 


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предмет/ти кои се водеа во канцеларијата на извршител Томислав Џумеркоски (izvrsitel.vdjumerkoski@yahoo.com) од Прилеп, дека предметите ги презеде извршител Виктор Џумеркоски со седиште на ул. Орде Кабецо бр 8 во Прилеп, именуван со Решение на Министерство за правда на РСМ со бр. 09-2459/1 од 13.09.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предмет/ти кои се водеа во канцеларијата на извршител Светлана Јосифоска од Скопје дека предметите ги презеде извршител Зорица Симиќ со седиште на ул. Петричка бр.6/1-2 во Скопје,  именувана со Решение на Министерство за правда на РСМ  со бр. 09-2407/1 од 04.09.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                           На седница на Вонредно Собрание на Комората на извршители на РСМ, одржана на ден 10.08.2023 година, извршител Весна Деловска од Скопје, е избрана за Претседател на КИРСМ, со мандат од три години започнувајќи од 12.10.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Конкурс за именување на извршители. Врз основа на член 74 од законот за извршување. (Сл. весник 72/16, 142/16, 233/18и 14/20) Министерството за правда распишува конкурс за именување на три извршители. Конкурсот е во прилог на објавата на следниот линк:   Конкурс за именување на извршители


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Благојче Кипровски од Скопје, дека предметите ги презема извршител Андреја Буневски од Скопје, определен со Решение бр.09-1070/2 од 26.04.2022 година на Министер за правда на РСМ за подрачје на Основен граѓански суд Скопје и Основен кривичен суд Скопје, со седиште на ул.Њуделхиска бр.4/2-1 Скопје. повеќе...


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Конкурс за именување на извршител                                      
                                                                                
                                          Конкурс за именување на извршител


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Славе Кромидоски од Прилеп дека предметите ги презема определениот извршител Каролина Таневска од Прилеп со седиште на ул Кузман Јосифовски бр.67 Прилеп, определен со Решение на Министерство за правда на РСМ бр. 09-605/2 од 22.03.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Ненад Миноски од Гостивар, дека предметите ги презема определениот извршител Асани Јасер од Гостивар со седиште на ул.Браќа Гиноски бр.46 Гостивар, определен со Решение на Министерство за правда на РСМ бр. 09-337/3 од 22.03.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Конкурс за именување на извршители                                      
                                                                                
                                          Конкурс за именување на извршители


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Конкурс за имеување на извршители                                      
                                                                                
                                          Конкурс за именување на извршители


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Елена Стрезоска од Охрид, дека предметите ги презема извршител Дејан Костовски од Охрид, oпределен со Решение на Министерство за правда бр. 09-2874/2 од 04.11.2022 година. 
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Преводот на содржините е целосно автоматизиран







		

		

    




		

    



 
     


  
    


  
                      

                    

                    
                      
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
			



Преводот на содржините е целосно автоматизиран







		

		

    




		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    




 Macedonian



 Macedonian English Albanian












		

    




		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
			Партнерства и соработка



		

		

    




		

    




    

    

    

    Јавни објави за достава




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
			







 
 
2024/2258
Извршител: Крум Коцарев
Име/назив на странката: Лилјана Јовановска
Позната адреса: ул. Георги Димитров бр.54/1-21
Бр.на предмет: 320/20
Рок: 1
  
2024/2257
Извршител: Весна Деловска
Име/назив на странката: Друштво за трговија и градеЖништво ТЕРА-НОВ ДОМ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
Позната адреса: ул.Македонија бр.31/2
Бр.на предмет: 86/2016
Рок: во рок од 1 (еден) ден
  
2024/2256
Извршител: Благој Бањански
Име/назив на странката: Горги Трајев
Позната адреса: ул. „Гоце Делчев“ бр.22, Неготино
Бр.на предмет: И.бр.555/23
Рок: 19.03.2024
  
2024/2255
Извршител: Павел Томашевски
Име/назив на странката: Горан Чадиковски
Позната адреса: ул.Народен Фронт бр.5/1-56
Бр.на предмет: И.бр.877/2018
Рок: 1 ден
  
2024/2254
Извршител: Александар Кузмановски
Име/назив на странката: Ајсела Мустафова
Позната адреса: ул.Скопска бр.39 Кичево
Бр.на предмет: И.бр.172/2024
Рок: во рок од 3 (три) дена сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
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НЕДВИЖЕН ИМОТ

 



  768/2023
Тип недвижност: Стан
Извршител: Саветка Георгиева
Датум продажба: 2024-04-04
 имотен лист бр.59250, КО СТРУМИЦА-имотен лист бр.16413, КО СТРУМИЦА-Продажбата ќе се одржи на ден 04.04.2024 година во 12.00 часот  во просториите на Извршителот. 
Почетна цена: 4,330,681
Квадратура: 93
Град: Струмица

  



  899/2022
Тип недвижност: Деловен простор
Извршител: Горан Манојлов
Датум продажба: 2024-04-11
 Имотен лист бр.7147 за КО Виница-Продажбата ќе се одржи на ден 11.04.2024 година во 11:00 часот  во просториите на Извршителот. 
Почетна цена: 142,673,272
Квадратура: 131
Град: Виница

  



  1395/2022
Тип недвижност: Деловен простор
Извршител: Горан Манојлов
Датум продажба: 2024-04-08
 Имотен лист бр.84395 за КО Виница-Продажбата ќе се одржи на ден 08.04.2024 година во 11:00 часот  во просториите на Извршителот. 
Почетна цена: 15,012,212
Квадратура: 333
Град: Виница

  



  2124/2023
Тип недвижност: Деловен простор
Извршител: Весна Деловска
Датум продажба: 2024-04-05
 Лист за предбележување на градба бр.587010 за КО Кисела Вода 1, вредноста на предметната недвижност,се утврдува на износ од 72.309,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажба-Продажбата ќе се одржи на ден 05.04.2024 година во 12:00 часот  во просториите на Извршителот .
Почетна цена: 0
Квадратура: 79
Град: Скопје

  



  2124/2023
Тип недвижност: Деловен простор
Извршител: Весна Деловска
Датум продажба: 2024-04-05
 Лист за предбележување на градба бр.586470 за КО Кисела Вода 1-вредноста на предметната недвижност се утврдува на износ од 17.038,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажба-Продажбата ќе се одржи на ден 05.04.2024 година во 13:00 часот во просториите на Извршителот .
Почетна цена: 0
Квадратура: 19
Град: Скопје

 

ПОДВИЖЕН ИМОТ

 



 1653/2019
Движнина: Друго
Извршител: Весна Јакимовска
Датум на продажба: 2024-03-28
  Постројка за производство на Бетон-бетоњерка, производ GRADIS Словенија, тип  SBA 25-750/500,- транспортно средство ,вид Работно, марка DAIMLER BENZ , тип 1619 и други подвижни предмети-Продажбата ќе се одржи на ден 28.03.2024 год. во 13.00 часот  во просториите на извршителот. 
Почетна цена: 1,568,250
Град: Гостивар

  



 115/2020
Движнина: Друго
Извршител: Ванчо Марковски
Датум на продажба: 2024-03-28
  Товарно-миксер, производител MAN, тип/модел 32.343 VP TM51,  сила на мотор: 255/9973 KW/sm3, Продажбата ќе се одржи на ден 28.03.2024 година во 13 часот  во просториите на Извршителот.
Почетна цена: 872,000
Град: Тетово

  



 1/2024
Движнина: Друго
Извршител: Игор Антевски 
Датум на продажба: 2024-04-03
  Резервоар, Производител: Maleric, тип/модел: 3300 L,-Дупликатор, Производител: ON HAZIRLAMA, тип/модел: 2t,  и други подвижни предметиПродажбата ќе се одржи на ден 03.04.2024 година во 11:00 часот во просториите на Извршителот.
Почетна цена: 167,810
Град: Скопје

  



 70/2022
Движнина: Друго
Извршител: Гордана Џутеска
Датум на продажба: 2024-04-04
  -Работна машина подвижна дробилка со гасеници производител METSO LOCOTRAC, модел LT 1213, сериски број 74893 година на производство 2008 година, тежина 41500 кг. сила на опрема 415 к.сили, -Подвижно сито производител METSO LOCOTRAC модел ST 358, година на производство 2008 година, сериски број R3581564, тежина 29000 кг.мах.брзина 1075 вртежи во минута, исправна состојба, и други подвижни предмети-Продажбата ќе се одржи на ден 04.04.2024 година во 10.00 часот во просториите на Извршителот.
Почетна цена: 5,674,407
Град: Охрид

  



 1434/2023
Движнина: Друго
Извршител: Васко Блажевски
Датум на продажба: 2024-04-11
  галантерија за мобилни телефони (заштитни маски, футроли, полначи, слушалки, заштитни стакла и сл.),-предмет на продажба се повеќе од 50 предмети различни по вид, согласно член 109 став 4 од Законот за извршување, се информираат заинтересираните лица дека спецификацијата на предметите кои се предмет на продажба е достапна во канцеларијата на извршителот. Подвижните предмети се продаваат во пакет (сите предмети се продаваат како една целина), со вредност од 14.243,00 евра, во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, на денот на продажбата,-Продажбата ќе се одржи на ден 11.04.2024 година (четврток) во 12:00 часот  во просториите на Извршителот 
Почетна цена: 0
Град: Скопје
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